

# Lars Jakobsen, Skørping Holding ApS

Jyllandsgade 33  
9520 Skørping

CVR-nr. 20 98 88 78

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. marts 2021

---

Lars Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Jakobsen, Skørping Holding ApS  
Jyllandsgade 33  
9520 Skørping

Telefon: 98392559

CVR-nr.: 20 98 88 78

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Rebild

### Direktion

Lars Jakobsen, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed, herunder investering i værdipapirer og fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 169.373, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.514.037.

Resultatet anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.152</b>	<b>13.894</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>31.152</b>	<b>13.894</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.541	-14.541
Tilbageførsel af nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>16.840</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>16.611</b>	<b>16.193</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-11.953	-13.827
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		172.291	124.234
Finansielle omkostninger		<u>-4.998</u>	<u>-1.189</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>171.951</b>	<b>125.411</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-2.578</u>	<u>-1.030</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>169.373</u></b>	<b><u>124.381</u></b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	160.338	75.892
Overført resultat	<u>-47.465</u>	<u>-6.811</u>
	<b><u>169.373</u></b>	<b><u>124.381</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		544.580	559.121
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>544.580</b>	<b>559.121</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	209.654	221.607
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	916.803	744.511
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.126.457</b>	<b>966.118</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.671.037</b>	<b>1.525.239</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.842
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		275.000	275.000
Andre tilgodehavender		13.751	13.806
Selskabsskat		22.000	33.007
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	14.561
<b>Tilgodehavender</b>		<b>310.751</b>	<b>349.216</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>598.960</b>	<b>577.261</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>909.711</b>	<b>926.477</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.580.748</b>	<b>2.451.716</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		236.230	75.892
Overført resultat		2.096.307	2.143.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>2.514.037</u></b>	<b><u>2.399.964</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		26.347	23.769
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>26.347</u></b>	<b><u>23.769</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	20.036
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.597	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.772	4.403
Anden gæld		9.495	3.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.364</u></b>	<b><u>27.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>40.364</u></b>	<b><u>27.983</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.580.748</u></b>	<b><u>2.451.716</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	2.578	1.033
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<b><u>2.578</u></b>	<b><u>1.030</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>728.787</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>728.787</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		169.666
Årets afskrivninger		<u>14.541</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>184.207</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		<b><u>544.580</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>615.226</u>	<u>615.226</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>615.226</u>	<u>615.226</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	-393.619	-379.792
Årets resultat	<u>-11.953</u>	<u>-13.827</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>-405.572</u>	<u>-393.619</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u><u>209.654</u></u></b>	<b><u><u>221.607</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Installationsfirmaet Lars Jakobsen ApS	Rebild	100%

<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>275.000</u>	<u>275.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	469.512	345.277
Årets resultat	<u>172.291</u>	<u>124.234</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>641.803</u>	<u>469.511</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u><u>916.803</u></u></b>	<b><u><u>744.511</u></u></b>

## Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
El-Installationsfirmaet Ejby & Jakobsen A/S	Rebild	50%
Ejendomsselskabet Ejby & Jakobsen ApS	Rebild	50%

## 6 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	75.892	2.143.772	55.300	2.399.964
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets opskrivning	0	160.338	0	0	160.338
Årets resultat	0	0	-47.465	56.500	9.035
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>236.230</b>	<b>2.096.307</b>	<b>56.500</b>	<b>2.514.037</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har overfor den associerede virksomhed Ejendomsselskabet Ejby og Jakobsen ApS's kreditorer afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos den associerede virksomhed. Beløbet udgør på statusdagen t.kr. 275. Støtte- og tilbagetrædelseserklæringen er gældende til 30. september 2021.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Installationsfirmaet Lars Jakobsen ApS' medlemværende med pengeinstitut.